2020 年 4 月 10 日

かがやき神戸

専任職員各位

社会福祉法人かがやき神戸

理事長 松原建二

緊急事態宣言を受けて事業縮小に関するご協力のお願い

 平素は、かがやき神戸の活動にご理解、ご協力ありがとうございます。

 4 月 7 日付けで発令されました緊急事態宣言を受けて、かがやき神戸の事業も

一部縮小運営することとなりました。部署によっては専任職員の皆様に自宅待

機をしていただくことも出てきます。自宅待機される方は通常支払われるべき

給料の 6 割の保障か、有給休暇を取得していただくか選択できます。何かご不

明な点がございましたら、各部署の管理職か事務局までお問あわせください。

 この先しばらく困難な状況が続きますが、法人一丸となって乗り越えていき

たいと思います。皆様には、ご迷惑をおかけしますがご理解とご協力のほどよろ

しくお願いいたします。